











Ukeplan 3. trinn, uke 10

Ukens ord:
matpakke
dusje
uteskole
svømming



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30	Stor samling	Stor samling	Stor samling	Stor samling	Møte klare til tur
08:50-09:40	Biblioteket Veiledet Svømmetimen	Ta med deg bamse og teppe, så lager vi koselige lesekroker i basen, og skriver en fortelling om bamsen vår.	Matematikk Skriftlig subtraksjon Parketten	Stasjoner Norsk Engelsk Matte Veiledet	NB: Ny uteskoledag Vi er på skolens område. Vi repeterer regnemåter og skrivemåter som vi har øvd på i vinter, med oppgaver utendørs.  Ta med matpakke og drikke God helg!
09:40 - 10:30	 Matematikk Skriftlig subtraksjon.				
Måltid 10:30 - 11:00 - Midttide 11:00 - 11:45					
11.45-12.30	Lesekvart Oransje - Naturfag Grønn - K&H	Nord Kroppsvøving	Sør K&H Brodering + Armbånd	Lesekvart Engelsk The body 	Matematikk Trekke ugler! 
12:30-	Blå - KRLE  Olav vikingkongen	Innebandy dusjing			
	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.00	Skoleslutt: 13.00

Lekser - Leksemappen skal leveres tilbake til skolen torsdag.

Lesing: Les teksten om "Svømmetimen". Gjenfortell handlingen til en voksen.

Nord: Ta med håndkle til dusjing tirsdag.

Engelsk: Se tildelt lenke på Skolestudio eller lenke på Classroom - **Read** "Facts about my body" and **Write** "Facts about your body".

Læringsmål	Informasjon
Lesing: Jeg kan gjenfortelle med egne ord fra noe jeg har lest.	Håper alle har hatt en deilig vinteruke, enten de har vært på SFO, hatt gode dager hjemme, eller på tur.
Skriving: Jeg er nøye på å huske stor bokstav i hver setning, og punktum på slutten.	Fra og med denne uken bytter vi uteskoledag. Ny uteskoledag er nå fredag, og dette er dagen vi har med matpakke. Pass på at det er en sunn og god matpakke, som gir næring og energi som holder til en hel dag med god aktivitet.
Regning: Jeg forstår hvorfor det kan være lurt å sette tallene under hverandre når vi skal trekke fra (subtrahere).	Svømming starter opp på torsdag i NESTE uke, så da må barna ha med ekstra bag med badedrakt/badebukse, håndkle og såpe til kroppsvask. Merk alt med barnets navn, og om du hjelper å pakke dette, er det viktig at barnet selv vet hva de har i baggen. De skal ikke vaske håret, og de får utdelt badehette på skolen. Denne tar de voksne vare på fra gang til gang. Vi har øvd på å dusje med medelevene de siste ukene, men minn dem gjerne på at det må gå raskt og greit i garderoben etter bassengtid, da vi skal rekke bussen og skoleslutt. Øv en ekstra gang på å legge tøyen på én plass, dusje uten badetøy, ta på badetøy, tørke seg selv, og kle seg raskt etterpå.
Engelsk: I know some facts about the body.	
Sosialt: Jeg lar ikke andre vente unødvendig på meg.	Mvh Mette, Marius, Kristine, Hege og Sissel